
Projekt 
 

z dnia  17 lutego 2026 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 

 
 

UCHWAŁA NR XXI/.../2026 
RADY MIASTA I GMINY KÓRNIK 

z dnia 25 lutego 2026 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Kórnik na 2026 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2025 r., poz.1153 i 1436) oraz art. 212, 239 i 258 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2025 r., poz. 1483,39,1844 

i 1846), Rada Miasta i Gminy Kórnik uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XX/309/2025 Rady Miasta i Gminy Kórnik z dnia 19 grudnia 2025r. 

w sprawie uchwały budżetowej Miasta i Gminy Kórnik na 2026 rok, wprowadza się 

następujące zmiany: 

1. w § 1 ust. 1 uchwały zwiększa się dochody budżetu gminy z kwoty 380.295.351,06 zł 

o kwotę 1.158.269,52 zł do kwoty 381.453.620,58 zł, dokonuje się zmiany w poszczególnych 

pozycjach dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały 

1) zwiększa się dochody bieżące gminy z kwoty 379.420.611,23 zł o kwotę 360.334,39 zł do 

kwoty 379.780.945,62 zł 

2) zwiększa się dochody majątkowe gminy z kwoty 874.739,83 zł o kwotę 797.935,13 zł do 

kwoty 1.672.674,96 zł 

2. w § 1 ust. 2 pkt 2 uchwały zmienia się treść załącznika Nr 3 do uchwały budżetowej 

i dokonuje się zmiany w poszczególnych pozycjach zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 

niniejszej uchwały 

3. w § 1 ust. 2 pkt 3 uchwały zwiększa się środki na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp 

z kwoty 513.725,63 zł o kwotę 254.976,08 zł do kwoty 768.701,71 zł 

4. w § 2 ust. 1 uchwały zwiększa się wydatki budżetu gminy z kwoty 455.088.520,26 zł 

o kwotę 20.688.140,17 zł do kwoty 475.776.660,43 zł, dokonuje się zmiany 

w poszczególnych pozycjach wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały 

1) zwiększa się wydatki bieżące z kwoty 359.826.360,94 zł o kwotę 3.748.889,76 zł do kwoty 

363.575.250,70 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 45746F0F-D974-4EAE-B395-809AB550B98A. Projekt Strona 1



2) zwiększa się wydatki majątkowe z kwoty 95.262.159,32 zł o kwotę 16.939.250,41 zł do 

kwoty 112.201.409,73 zł 

5. w § 2 ust. 2 pkt 3 uchwały zwiększa się wydatki na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp z kwoty 219.531,85 zł 

o kwotę 278.488,17 zł do kwoty 498.020,02 zł 

6. w § 3 uchwały deficyt budżetu zwiększa się z kwoty 74.793.169,20 o kwotę 

19.529.870,65 zł do kwoty 94.323.039,85 zł zostanie sfinansowany przychodami z emisji 

obligacji, pożyczką, niewykorzystanymi środkami pieniężnymi, wolnymi środkami oraz 

nadwyżką z lat ubiegłych zgodnie z załącznikiem Nr 4 

7. w § 4 uchwały przychody budżetu zwiększa się z kwoty 77.972.057,20 zł o kwotę 

19.529.870,65 zł do kwoty 97.501.927,85 zł 

8. w § 6 zmniejsza się limit zobowiązań z kwoty 68.314.348,59 zł o kwotę 13.000.000,00 zł 

do kwoty 55.314.348,59 zł, w tym na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego 

deficytu budżetu w kwocie 5.000.000,00 zł 

9. w § 7 pkt 4 uchwały zwiększa się rezerwę na inwestycje i zakupy inwestycyjne z kwoty 

692.500,00 zł o kwotę 1.000.000,00 zł do kwoty 1.692.500,00 zł 

10. w § 9 pkt 2 uchwały zwiększa się dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

z kwoty 19.392.976,73 zł o kwotę 1.513.489,00 zł do kwoty 20.906.465,73 zł dokonuje się 

zmiany w poszczególnych pozycjach dotacji dla jednostek sektora finansów publicznych 

zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały 

11. w § 10 ust. 2 uchwały zwiększa się wydatki związane z realizacją zadań określonych 

w gminym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych z kwoty 

1.275.838,00 zł o kwotę 240.230,00 zł do kwoty 1.516.068,00 zł 

12. w § 10 ust. 2 pkt 1) uchwały zwiększa się wydatki na rozwiązywanie problemów 

alkoholowych z kwoty 1.145.967,00 zł o kwotę 240.230,00 zł do kwoty 1.386.197,00 zł 

13. w § 13 ust. 2 uchwały zmienia się treść załącznika Nr 11 do uchwały budżetowej 

i dokonuje się zmiany w poszczególnych pozycjach zgodnie z załącznikiem Nr 6 do 

niniejszej uchwały 

14. w § 17 uchwały zmienia się treść załącznika Nr 13 do uchwały budżetowej i dokonuje się 

zmiany w poszczególnych pozycjach zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Kórnik. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 45746F0F-D974-4EAE-B395-809AB550B98A. Projekt Strona 2



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie 

z obowiązującymi przepisami. 

 

   
Przewodnicząca Rady Miasta i Gminy Kórnik 

 
 

Anna Maria Andrzejewska 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 45746F0F-D974-4EAE-B395-809AB550B98A. Projekt Strona 3



DOCHODY MIASTA I GMINY KÓRNIK NA 2026 ROK

Załącznik nr 1 do uchwały nr  XXII//2026 Rady Miasta i Gminy Kórnik z dnia 25 lutego 2026 r.

Szczegółowość: Dział, Rozdział, Paragraf  opis Plan przed
zmianami Zmiana planu Plan po

zmianach

Razem 380 295 351,06 zł 1 158 269,52 zł 381 453 620,58 zł

600 Transport i łączność 15 723 503,93 zł 71 081,60 zł 15 794 585,53 zł

60004 Lokalny transport zbiorowy 11 498 309,93 zł 71 081,60 zł 11 569 391,53 zł

2310
Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące realizowane
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

9 579 433,46 zł 408 047,67 zł 9 987 481,13 zł

2320
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

408 047,67 zł -408 047,67 zł 0,00 zł

2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 zł 71 081,60 zł 71 081,60 zł

750 Administracja publiczna 787 020,11 zł 254 976,08 zł 1 041 996,19 zł

75095 Pozostała działalność 340 568,11 zł 254 976,08 zł 595 544,19 zł

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego.

40 407,17 zł 67 368,55 zł 107 775,72 zł

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego.

4 994,11 zł 8 326,45 zł 13 320,56 zł

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

262 164,48 zł 159 560,16 zł 421 724,64 zł

6259

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

32 402,35 zł 19 720,92 zł 52 123,27 zł

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 23 000,00 zł 18 654,05 zł 41 654,05 zł

75403 Jednostki terenowe Policji 0,00 zł 18 654,05 zł 18 654,05 zł

6690 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności,
dotyczące dochodów majątkowych 0,00 zł 18 654,05 zł 18 654,05 zł

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 521 360,00 zł 213 557,79 zł 734 917,79 zł

92109 Domy i ośrodki kultury świetlice i kluby 0,00 zł 23 198,97 zł 23 198,97 zł

2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 zł 23 198,97 zł 23 198,97 zł

92116 Biblioteki 0,00 zł 190 358,82 zł 190 358,82 zł

2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 zł 190 358,82 zł 190 358,82 zł

926 Kultura fizyczna 10 781 000,00 zł 600 000,00 zł 11 381 000,00 zł

92601 Obiekty sportowe 10 781 000,00 zł 600 000,00 zł 11 381 000,00 zł

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 zł 600 000,00 zł 600 000,00 zł

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 45746F0F-D974-4EAE-B395-809AB550B98A. Projekt Strona 1



DOCHODY ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ W DRODZE UMÓW LUB POROZUMIEŃ POMIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU
TERYTORIALNEGO

Załącznik nr  2 do uchwały nr  XXII//2026 Rady Miasta i Gminy Kórnik z dnia 25 lutego 2026 r.

Szczegółowość: Dział, Rozdział, Paragraf  opis Plan przed
zmianami

Zmiana
planu

Plan po
zmianach

Razem 10 791 431,13 zł 0,00 zł 10 791 431,13 zł

600 Transport i łączność 10 096 181,13 zł 0,00 zł 10 096 181,13 zł

60004 Lokalny transport zbiorowy 9 987 481,13 zł 0,00 zł 9 987 481,13 zł

2310
Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

9 579 433,46 zł 408 047,67 zł 9 987 481,13 zł

2320
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

408 047,67 zł -408 047,67 zł 0,00 zł

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 45746F0F-D974-4EAE-B395-809AB550B98A. Projekt Strona 1



WYDATKI MIASTA I GMINY KÓRNIK NA 2026 ROK

Załącznik nr 3 do uchwały nr  XXII//2026 Rady Miasta i Gminy Kórnik z dnia 25 lutego 2026 r.

Szczegółowość: Dział, Rozdział, Paragraf, Zadanie  opis Plan przed
zmianami Zmiana planu Plan po

zmianach

Razem 455 088 520,26 zł 20 688 140,17 zł 475 776 660,43 zł

010 Rolnictwo i łowiectwo 25 703 200,00 zł 200 000,00 zł 25 903 200,00 zł

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 860 000,00 zł 200 000,00 zł 1 060 000,00 zł

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 860 000,00 zł 200 000,00 zł 1 060 000,00 zł

000-026-D55 Budowa sieci wodociągowej wraz z przyłączami w
miejscowości Szczodrzykowo 0,00 zł 200 000,00 zł 200 000,00 zł

600 Transport i łączność 59 559 628,72 zł 14 622 000,00 zł 74 181 628,72 zł

60014 Drogi publiczne powiatowe 2 888 400,00 zł 1 270 000,00 zł 4 158 400,00 zł

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 660 000,00 zł 20 000,00 zł 2 680 000,00 zł

000-026-D58 Budowa chodnika i ścieżki pieszo-rowerowej wzdłuż ul.
Strażackiej w Czmoniu 0,00 zł 20 000,00 zł 20 000,00 zł

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

119 700,00 zł 1 250 000,00 zł 1 369 700,00 zł

60016 Drogi publiczne gminne 21 336 900,00 zł 13 322 000,00 zł 34 658 900,00 zł

4300 Zakup usług pozostałych 3 045 400,00 zł 1 000 000,00 zł 4 045 400,00 zł

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 746 500,00 zł 12 322 000,00 zł 29 068 500,00 zł

000-020-745 Budowa ul. Kwiatowej, Wiśniowej, Leśnej, Jeziornej,
Nowej, Łąkowej i Palmowej w Skrzynkach 0,00 zł 2 000 000,00 zł 2 000 000,00 zł

000-021-855 Przebudowa Pl. Powstańców Wielkopolskich i ul.
Szkolnej w Kórniku 500 000,00 zł -200 000,00 zł 300 000,00 zł

000-022-950 Budowa ul. Michałowskiego w Kórniku (Bninie) 900 000,00 zł 3 000 000,00 zł 3 900 000,00 zł

000-022-952 Przebudowa ul. Dworcowej w Robakowie 130 000,00 zł 10 000,00 zł 140 000,00 zł

000-022-957 Budowa ścieżki pieszo-rowerowej Pierzchno - Kórnik 0,00 zł 2 000 000,00 zł 2 000 000,00 zł

000-024-A77 budowa drogi ul. Wodna w Kamionkach 0,00 zł 1 700 000,00 zł 1 700 000,00 zł

000-024-A78 budowa drogi ul. Zielna w Kamionkach 0,00 zł 600 000,00 zł 600 000,00 zł

000-024-A82 Budowa ul. Kalinowej w Kamionkach 0,00 zł 250 000,00 zł 250 000,00 zł

000-024-A83 Budowa ul. Borowej w Borówcu 0,00 zł 1 000 000,00 zł 1 000 000,00 zł

000-024-A84 Budowa ul. Akacjowej w Kamionkach 0,00 zł 1 300 000,00 zł 1 300 000,00 zł

000-024-A85 Budowa ul. Chabrowej w Dachowie 800 000,00 zł 600 000,00 zł 1 400 000,00 zł

000-024-B03 Budowa ul. Polnej, Błękitnej i ul. Szafirowej w
Robakowie 0,00 zł 10 000,00 zł 10 000,00 zł

000-025-C46
Przebudowa drogi gm. 332039 ul. Mieczewskiej w m.
Kamionki w zakresie wykonania znaku aktywnego D-6
przejścia dla pieszych wraz z doświetleniem

10 000,00 zł 52 000,00 zł 62 000,00 zł

60095 Pozostała działalność 3 391 000,00 zł 30 000,00 zł 3 421 000,00 zł

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 050 000,00 zł 30 000,00 zł 3 080 000,00 zł

000-020-755 Modernizacja parkingu, dziedzińca wraz z odwodnieniem
na Prowencie 30 000,00 zł 30 000,00 zł 60 000,00 zł

700 Gospodarka mieszkaniowa 20 171 478,00 zł 1 469 700,00 zł 21 641 178,00 zł

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 45746F0F-D974-4EAE-B395-809AB550B98A. Projekt Strona 1



70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 18 268 778,00 zł 1 469 700,00 zł 19 738 478,00 zł

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób
fizycznych 3 000 000,00 zł 734 850,00 zł 3 734 850,00 zł

4600 Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 8 500 000,00 zł 734 850,00 zł 9 234 850,00 zł

750 Administracja publiczna 42 729 393,08 zł 766 177,41 zł 43 495 570,49 zł

75023 Urzędy gmin - miast i miast na prawach powiatu 39 635 670,17 zł 457 000,00 zł 40 092 670,17 zł

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 010 900,00 zł 300 000,00 zł 14 310 900,00 zł

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 434 700,00 zł 35 000,00 zł 2 469 700,00 zł

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy 344 200,00 zł 10 000,00 zł 354 200,00 zł

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający 39 850,00 zł 12 000,00 zł 51 850,00 zł

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych 136 731,32 zł 100 000,00 zł 236 731,32 zł

75095 Pozostała działalność 1 348 045,30 zł 309 177,41 zł 1 657 222,71 zł

2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek
samorządu terytorialnego oraz związków gmin,
związków powiatowo-gminnych, związków powiatów,
związków metropolitalnych na dofinansowanie zadań
bieżących

546 548,00 zł 4 727,00 zł 551 275,00 zł

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 350 030,00 zł 52 200,00 zł 402 230,00 zł

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych 0,00 zł 146 935,76 zł 146 935,76 zł

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych 0,00 zł 105 314,65 zł 105 314,65 zł

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 559 035,30 zł 386 000,00 zł 6 945 035,30 zł

75412 Ochotnicze straże pożarne 4 295 403,20 zł 350 000,00 zł 4 645 403,20 zł

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 500 000,00 zł 350 000,00 zł 1 850 000,00 zł

000-025-B75 Modernizacja strażnicy w Kamionkach wraz z wymianą
kotła 0,00 zł 350 000,00 zł 350 000,00 zł

75416 Straż gminna -miejska 2 039 961,10 zł 16 000,00 zł 2 055 961,10 zł

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 395 000,00 zł 8 000,00 zł 1 403 000,00 zł

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 245 350,00 zł 7 000,00 zł 252 350,00 zł

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy 35 500,00 zł 1 000,00 zł 36 500,00 zł

75495 Pozostała działalność 92 762,00 zł 20 000,00 zł 112 762,00 zł

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 zł 20 000,00 zł 20 000,00 zł

000-025-C35 Budowa hali magazynowej w Dziećmierowie 0,00 zł 20 000,00 zł 20 000,00 zł

758 Różne rozliczenia 3 793 822,01 zł 1 000 000,00 zł 4 793 822,01 zł

75818 Rezerwy ogólne i celowe 3 793 822,01 zł 1 000 000,00 zł 4 793 822,01 zł

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 692 500,00 zł 1 000 000,00 zł 1 692 500,00 zł

801 Oświata i wychowanie 158 492 900,62 zł 328 762,00 zł 158 821 662,62 zł

80101 Szkoły podstawowe 70 914 130,46 zł 257 428,88 zł 71 171 559,34 zł

Szczegółowość: Dział, Rozdział, Paragraf, Zadanie  opis Plan przed
zmianami Zmiana planu Plan po

zmianach

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 45746F0F-D974-4EAE-B395-809AB550B98A. Projekt Strona 2



2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań bieżących

132 771,12 zł 237 428,88 zł 370 200,00 zł

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 739 500,00 zł 20 000,00 zł 1 759 500,00 zł

000-022-996 Termomodernizacja Szkoły Podstawowej w
Szczodrzykowie 0,00 zł 20 000,00 zł 20 000,00 zł

80104 Przedszkola 54 903 590,00 zł 50 000,00 zł 54 953 590,00 zł

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 zł 50 000,00 zł 50 000,00 zł

000-026-D56 Modernizacja kuchni w przedszkolu w Szczodrzykowie 0,00 zł 50 000,00 zł 50 000,00 zł

80132 Szkoły artystyczne 2 570,88 zł 21 333,12 zł 23 904,00 zł

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań bieżących

2 570,88 zł 21 333,12 zł 23 904,00 zł

851 Ochrona zdrowia 1 373 161,68 zł 240 230,00 zł 1 613 391,68 zł

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 1 125 967,00 zł 240 230,00 zł 1 366 197,00 zł

4300 Zakup usług pozostałych 747 467,00 zł 240 230,00 zł 987 697,00 zł

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 687 507,55 zł 26 237,76 zł 713 745,31 zł

85395 Pozostała działalność 687 507,55 zł 26 237,76 zł 713 745,31 zł

2007

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy,
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie
205

49 192,22 zł -2,12 zł 49 190,10 zł

2009

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy,
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie
205

9 002,76 zł 2,12 zł 9 004,88 zł

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 036,83 zł -0,31 zł 7 036,52 zł

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 287,82 zł 0,31 zł 1 288,13 zł

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 701,26 zł -0,07 zł 1 701,19 zł

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 311,36 zł 0,07 zł 311,43 zł

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy 172,40 zł -0,01 zł 172,39 zł

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy 31,55 zł 0,01 zł 31,56 zł

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 8 894,68 zł 8 452,62 zł 17 347,30 zł

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 1 627,83 zł 1 547,38 zł 3 175,21 zł

4307 Zakup usług pozostałych 50 863,68 zł 10 679,98 zł 61 543,66 zł

4309 Zakup usług pozostałych 12 908,51 zł 5 557,78 zł 18 466,29 zł

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 56 422 169,38 zł 1 534 288,00 zł 57 956 457,38 zł

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 32 321 355,00 zł 160 600,00 zł 32 481 955,00 zł

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 203 900,00 zł 135 000,00 zł 1 338 900,00 zł

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 214 500,00 zł 22 400,00 zł 236 900,00 zł

Szczegółowość: Dział, Rozdział, Paragraf, Zadanie  opis Plan przed
zmianami Zmiana planu Plan po

zmianach

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 45746F0F-D974-4EAE-B395-809AB550B98A. Projekt Strona 3



4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy 31 500,00 zł 2 800,00 zł 34 300,00 zł

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający 7 800,00 zł 400,00 zł 8 200,00 zł

90095 Pozostała działalność 11 567 943,63 zł 1 373 688,00 zł 12 941 631,63 zł

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 480 546,15 zł 4 000,00 zł 484 546,15 zł

408-001-000 Wyposażenie, funkcjonowanie i utrzymanie świetlicy w
Dachowie 1 328,14 zł 4 000,00 zł 5 328,14 zł

4270 Zakup usług remontowych 374 056,14 zł 3 000,00 zł 377 056,14 zł

408-001-000 Wyposażenie, funkcjonowanie i utrzymanie świetlicy w
Dachowie 0,00 zł 3 000,00 zł 3 000,00 zł

4300 Zakup usług pozostałych 1 371 172,34 zł 41 688,00 zł 1 412 860,34 zł

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 888 500,00 zł 1 085 000,00 zł 6 973 500,00 zł

000-021-871 Budowa toalety w Kórniku (Bninie) 0,00 zł 350 000,00 zł 350 000,00 zł

000-023-A36 Budowa świetlicy w Gądkach 0,00 zł 500 000,00 zł 500 000,00 zł

000-025-C05 Budowa boiska do siatkówki plażowej w Dachowie 25 000,00 zł -15 000,00 zł 10 000,00 zł

000-025-C08
Budowa parku kieszonkowego z infrastrukturą
towarzysząca: plac zabaw, siłownia plenerowa w
Skrzynkach

10 000,00 zł 190 000,00 zł 200 000,00 zł

000-026-D54 Budowa slipu na jeziorze Skrzynki Duże w miejscowości
Borówiec 0,00 zł 40 000,00 zł 40 000,00 zł

000-026-D57 Budowa ogrodzenia przy świetlicy w Pierzchnie 0,00 zł 20 000,00 zł 20 000,00 zł

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych 225 000,00 zł 240 000,00 zł 465 000,00 zł

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 8 992 588,23 zł 114 745,00 zł 9 107 333,23 zł

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 2 243 136,23 zł 114 745,00 zł 2 357 881,23 zł

4090 Honoraria 19 500,00 zł 2 000,00 zł 21 500,00 zł

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 323 820,65 zł 8 000,00 zł 331 820,65 zł

408-004-000 Wydarzenia kulturalne w Dachowie 6 000,00 zł 8 000,00 zł 14 000,00 zł

4300 Zakup usług pozostałych 1 372 212,36 zł 104 745,00 zł 1 476 957,36 zł

Szczegółowość: Dział, Rozdział, Paragraf, Zadanie  opis Plan przed
zmianami Zmiana planu Plan po

zmianach

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 45746F0F-D974-4EAE-B395-809AB550B98A. Projekt Strona 4



PRZYCHODY I ROZCHODY W 2026 ROKU

§
Przychody Rozchody 

Przychody 

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach 281 917,45

931
Przychody ze sprzedaży innych papierów 
wartościowych 32 000 000,00

950
Wolne środki, o których mowa w art. 217 
ust. 2 pkt 6 ustawy 6 187 579,26

952
Przychody z zaciągniętych pożyczek i 
kredytów na rynku krajowym 18 314 348,59

Pożyczka z WFOŚiGW 18 314 348,59

957
Nadwyżki z lat ubiegłych

40 718 082,55

Rozchody

982
Wykup innych papierów wartościowych 

2 500 000,00

Obligacje 2 500 000,00

992
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów, w tym: 678 888,00

Pożyczka z WFOŚiGW 150 000,00

Pożyczka z NFOŚiGW 528 888,00

OGÓŁEM
97 501 927,85 3 178 888,00

Dochody

plus przychody

minus rozchody

Wydatki

Plan na 2026 rok

381 453 620,58

97 501 927,85

3 178 888,00

475 776 660,43

Załącznik nr 4 
do uchwały nr 
Rady Miasta i Gminy Kórnik                                                                                                                           
z dnia 25 lutego 2026r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 45746F0F-D974-4EAE-B395-809AB550B98A. Projekt Strona 1



DOTACJE DLA JEDNOSTEK  SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

Załącznik nr 5 do uchwały nr  XXII//2026 Rady Miasta i Gminy Kórnik z dnia 25 lutego 2026 r.

Szczegółowość: Grupa paragrafów, Dział, Rozdział,
Paragraf  opis

Plan przed
zmianami Zmiana planu Plan po

zmianach

Razem 19 392 976,73 zł 1 513 489,00 zł 20 906 465,73 zł

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW
PUBLICZNYCH 19 392 976,73 zł 1 513 489,00 zł 20 906 465,73 zł

    CELOWE 14 053 821,97 zł 1 513 486,88 zł 15 567 308,85 zł

600 Transport i łączność 11 982 544,00 zł 1 250 000,00 zł 13 232 544,00 zł

60014 Drogi publiczne powiatowe 119 700,00 zł 1 250 000,00 zł 1 369 700,00 zł

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

119 700,00 zł 1 250 000,00 zł 1 369 700,00 zł

750 Administracja publiczna 546 548,00 zł 4 727,00 zł 551 275,00 zł

75095 Pozostała działalność 546 548,00 zł 4 727,00 zł 551 275,00 zł

2900
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu
terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów, związków metropolitalnych na
dofinansowanie zadań bieżących

546 548,00 zł 4 727,00 zł 551 275,00 zł

801 Oświata i wychowanie 886 546,75 zł 258 762,00 zł 1 145 308,75 zł

80101 Szkoły podstawowe 137 225,87 zł 237 428,88 zł 374 654,75 zł

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

132 771,12 zł 237 428,88 zł 370 200,00 zł

80132 Szkoły artystyczne 2 570,88 zł 21 333,12 zł 23 904,00 zł

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

2 570,88 zł 21 333,12 zł 23 904,00 zł

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 49 192,22 zł -2,12 zł 49 190,10 zł

85395 Pozostała działalność 49 192,22 zł -2,12 zł 49 190,10 zł

2007

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach
budżetu środków europejskich, z wyłączeniem wydatków
klasyfikowanych w paragrafie 205

49 192,22 zł -2,12 zł 49 190,10 zł

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 9 002,76 zł 2,12 zł 9 004,88 zł

85395 Pozostała działalność 9 002,76 zł 2,12 zł 9 004,88 zł

2009

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach
budżetu środków europejskich, z wyłączeniem wydatków
klasyfikowanych w paragrafie 205

9 002,76 zł 2,12 zł 9 004,88 zł

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 45746F0F-D974-4EAE-B395-809AB550B98A. Projekt Strona 1



PLANOWANE WYDATKI SOŁECTW MIASTA I GMINY KÓRNIK NA 2026 ROK

Załącznik nr 6 do uchwały nr  XXII//2026 Rady Miasta i Gminy Kórnik z dnia 25 lutego 2026 r.

Szczegółowość: Dysponent, Dział, Rozdział, Paragraf, Zadanie
opis

Plan przed
zmianami

Zmiana
planu

Plan po
zmianach

Razem 2 015 254,49 zł 0,00 zł 2 015 254,49 zł

408 SOŁECTWO DACHOWA 91 056,14 zł 0,00 zł 91 056,14 zł

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 50 656,14 zł -8 000,00 zł 42 656,14 zł

90095 Pozostała działalność 50 656,14 zł -8 000,00 zł 42 656,14 zł

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 328,14 zł 4 000,00 zł 20 328,14 zł

408-001-000 Wyposażenie, funkcjonowanie i utrzymanie świetlicy w
Dachowie 1 328,14 zł 4 000,00 zł 5 328,14 zł

4270 Zakup usług remontowych 0,00 zł 3 000,00 zł 3 000,00 zł

408-001-000 Wyposażenie, funkcjonowanie i utrzymanie świetlicy w
Dachowie 0,00 zł 3 000,00 zł 3 000,00 zł

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 zł -15 000,00 zł 10 000,00 zł

000-025-C05 Budowa boiska do siatkówki plażowej w Dachowie 25 000,00 zł -15 000,00 zł 10 000,00 zł

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 35 000,00 zł 8 000,00 zł 43 000,00 zł

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 35 000,00 zł 8 000,00 zł 43 000,00 zł

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 zł 8 000,00 zł 14 000,00 zł

408-004-000 Wydarzenia kulturalne w Dachowie 6 000,00 zł 8 000,00 zł 14 000,00 zł

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 45746F0F-D974-4EAE-B395-809AB550B98A. Projekt Strona 1



DOCHODY Z WPŁYWÓW Z TYTUŁU OPŁAT I KAR, O KTÓRYCH MOWA W ART. 401 
UST. 4-6 USTAWY PRAWO OCHRONY ŚRODOWISKA ORAZ FINANSOWANE NIMI WYDATKI NA ZADANIA
Z ZAKRESU OCHRONY ŚRODOWISKA

Załącznik nr 7 do uchwały nr  XXII//2026 Rady Miasta i Gminy Kórnik z dnia 25 lutego 2026 r.

Szczegółowość: Dział, Rozdział, Paragraf  opis Plan przed
zmianami

Zmiana
planu

Plan po
zmianach

Razem 65 000,00 zł 41 688,00 zł 106 688,00 zł

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 65 000,00 zł 41 688,00 zł 106 688,00 zł

90095 Pozostała działalność 65 000,00 zł 41 688,00 zł 106 688,00 zł

4300 Zakup usług pozostałych 31 500,00 zł 41 688,00 zł 73 188,00 zł

WYDATKI

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 45746F0F-D974-4EAE-B395-809AB550B98A. Projekt Strona 1



UZASADNIENIE 
do uchwały nr XXII/.../2026 

Rady Miasta i Gminy Kórnik 
z dnia 25 lutego 2026 r. 

  
 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Kórnik na 2026 rok 
  
Wyjaśnienia do zmian ujętych w budżecie 

DOCHODY 

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

·600/60004/2310,2320 – dokonuje się zmiany klasyfikacji budżetowej dotacji otrzymanej z Nowego 

Miasta na sfinansowanie komunikacji miejskiej, 

·600/60004/2950 – dokonuje się zwiększenia dochodów w kwocie 71.081,60 zł z tytułu zwrotu 

niewykorzystanej dotacji dot. komunikacji miejskiej z M.Poznania. 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

·750/75095/2057,2059,6257,5259 – dokonuje się zwiększenia dochodów w łącznej kwocie 

254.976,08 zł, dot. dofinansowania zadania: Cyberbezpieczny samorząd. 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

·754/75403/6690 – dokonuje się zwiększenia dochodów w kwocie 18.654,05 zł z tytułu rozliczenia 

środków otrzymanych w 2025r. przez Policję na zakup samochodu. 

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 

·921/92109/2950 – dokonuje się zwiększenia dochodów w kwocie 23.198,97 zł z tytułu rozliczenia 

dotacji podmiotowej przekazanej w 2025r. Kórnickiemu Ośrodkowi Kultury w Kórniku, 

·921/92116/2950 – dokonuje się zwiększenia dochodów w kwocie 190.358,82 zł z tytułu rozliczenia 

dotacji podmiotowej przekazanej w 2025r. Bibliotece Publicznej w Kórniku. 

KULTURA FIZYCZNA 

·926/92601/6300 - dokonuje się zwiększenia dochodów w kwocie 600.000,00 zł na dofinansowanie 

zadania przez Województwo Wlkp., dot. zadania: Zagospodarowanie działki nr ewid. 90/27 

w zakresie budowy boisk wielofunkcyjnych i boiska trawiastego wraz zapleczem w Koninku. 

WYDATKI 
ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 

·010/01043/6050 – dokonuje się zwiększenia wydatków w kwocie 200.000,00 zł z przeznaczeniem 

na zadanie: Budowa sieci wodociągowej wraz z przyłączami w miejscowości Szczodrzykowo. 

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

·600/60014/6050 – dokonuje się z zwiększenia wydatków w kwocie 20.000,00 zł dot. zadania: 

Budowa chodnika i ścieżki pieszo-rowerowej wzdłuż ul. Strażackiej w Czmoniu, 

·600/60014/6300 – dokonuje się zwiększenia wydatków w kwocie 1.250.000,00 zł z przeznaczeniem 

na pomoc finansową dla Powiatu Poznańskiego na pokrycie kosztów pozyskania nieruchomości 

niezbędnych na realizację zadania nr 943 budowy ścieżki pieszo-rowerowej wzdłuż drogi powiatowej 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 45746F0F-D974-4EAE-B395-809AB550B98A. Projekt Strona 1



2476P na odcinku od istniejącej ścieżki pieszo-rowerowej w miejscowości Runowo do zjazdu na 

stację kolejową Pierzchno, 

·600/60016/4300 – dokonuje się zwiększenia wydatków w kwocie 1.000.000,00 zł z przeznaczeniem 

na utrzymanie dróg gminnych, 

·600/60016/6050 – dokonuje się z zwiększenia wydatków w łącznej kwocie 12.332.000,00 zł dot. 

zadań: Budowa ul. Kwiatowej, Wiśniowej, Leśnej, Jeziornej, Nowej, Łąkowej i Palmowej 

w Skrzynkach (+2.000.000 zł), Przebudowa Pl. Powstańców Wielkopolskich i ul. Szkolnej w Kórniku 

(-200.000 zł), Budowa ul. Michałowskiego w Kórniku (Bninie) (+3.000.000 zł), Przebudowa ul. 

Dworcowej w Robakowie (+10.000 zł), Budowa ścieżki pieszo-rowerowej Pierzchno – Kórnik 

(+2.000.000 zł), Budowa drogi ul. Wodna w Kamionkach (+1.700.000 zł), Budowa drogi ul. Zielna 

w Kamionkach (+600.000 zł), Budowa ul. Kalinowej w Kamionkach (+250.000 zł), Budowa ul. 

Borowej w Borówcu (+1.000.000 zł), Budowa ul. Akacjowej w Kamionkach (+1.300.000 zł), Budowa 

ul. Chabrowej w Dachowie (+600.000 zł), Budowa ul. Polnej, Błękitnej i ul. Szafirowej w Robakowie 

(+10.000 zł), Przebudowa drogi gm. 332039 ul. Mieczewskiej w m.Kamionki w zakresie wykonania 

znaku aktywnego D-6 przejścia dla pieszych wraz z doświetleniem (+52.000 zł), 

·600/60095/6050 – dokonuje się zwiększenia wydatków w kwocie 30.000,00 zł dot. zadania: 

Modernizacja parkingu, dziedzińca wraz z odwodnieniem na Prowencie. 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

·700/70005/4590,4600 – dokonuje się zwiększenia wydatków w łącznej kwocie 1.469.700,00 zł 

z przeznaczeniem na odszkodowania za grunty. 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

·750/75023/4010,4110,4120,4710 – dokonuje się zwiększenia wydatków w łącznej kwocie 

357.000,00 zł z przeznaczeniem na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń pracowników 

Urzędu, 

·750/75023/6060 – dokonuje się zwiększenia wydatków w kwocie 100.000,00 zł z przeznaczeniem 

na zakup samochodu dla Urzędu MiG Kórnik, 

·750/75095/2900 – dokonuje się zwiększenia wydatków w kwocie 4.727,00 zł z przeznaczeniem na 

składkę na rzecz Związku Międzygminnego „Schronisko dla Zwierząt” z siedzibą w Kostrzynie, 

·750/75095/3030 – dokonuje się zwiększenia wydatków w kwocie 52.200,00 zł z przeznaczeniem na 

diety sołtysów, 

·750/75095/6067,6069 – dokonuje się zwiększenia wydatków w łącznej kwocie 252.250,41 zł 

z przeznaczeniem wydatki majątkowe w ramach realizowanego zadania: Cyberbezpieczny 

samorząd. 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

·754/75412/6050 – dokonuje się zwiększenia wydatków w kwocie 350.000,00 zł z przeznaczeniem 

na: Modernizacja strażnicy w Kamionkach wraz z wymianą kotła, 

·754/75416/4010,4110,4120 – dokonuje się zwiększenia wydatków w łącznej kwocie 16.000,00 zł, 

z przeznaczeniem na wynagrodzenia wraz z pochodnymi dla Strażników Miejskich, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 45746F0F-D974-4EAE-B395-809AB550B98A. Projekt Strona 2



·754/75495/6050 – dokonuje się zwiększenia wydatków w kwocie 20.000,00 zł z przeznaczeniem na: 

Budowa hali magazynowej w Dziećmierowie. 

ROŻNE ROZLICZENIA 

·758/75818/4810 – dokonuje się zwiększenia rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 

1.000.000,00 zł. 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

·801/80101/2710 i 801/80132/2710 – dokonuje się zwiększenia wydatków w łącznej kwocie 

258.762,00 zł z przeznaczeniem na pomoc finansową dla M.Poznania na dofinansowanie oferty 

edukacyjnej w obszarze kształcenia w samorządowych szkołach z oddziałami sportowymi, 

artystycznymi i integracyjnymi, 

·801/80101/6050 – dokonuje się zwiększenia wydatków w kwocie 20.000,00 zł z przeznaczeniem na: 

Termomodernizacja Szkoły Podstawowej w Szczodrzykowie, 

·801/80104/6050 – dokonuje się zwiększenia wydatków w kwocie 50.000,00 zł z przeznaczeniem na: 

Modernizacja kuchni w przedszkolu w Szczodrzykowie. 

OCHRONA ZDROWIA 

·851/85154/4300 – dokonuje się zwiększenia wydatków w kwocie 240.230,00 zł z przeznaczeniem 

na przeciwdziałanie alkoholizmowi (rozliczenie środków z 2025r.). 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

·853/85395/ – dokonuje się zwiększenia wydatków w łącznej kwocie 26.237,76 zł z przeznaczeniem 

na realizację programu: „Różne drogi do COOLturalności - aktywizacja mieszkańców gminy Kórnik 

i Zaniemyśl poprzez pracę organiczną na wzór rodu Zamoyskich i Raczyńskich”. 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

·900/90002/4010,4110,4120,4710 – dokonuje się zwiększenia wydatków w łącznej kwocie 

160.600,00 zł z przeznaczeniem na wynagrodzenia pracowników Wydziału Gospodarki Odpadami 

Komunalnymi, 

·900/90095/4300 – dokonuje się zwiększenia wydatków w kwocie 41.688,00 zł z przeznaczeniem na 

edukację ekologiczną i działania proekologiczne (rozliczenie środków z 2025r.), 

·900/90095/4210,4270,6050 i 921/92105/4210 - dokonuje się przesunięć w planie finansowym 

sołectwa Dachowa w związku z podjętą uchwałą Zebrania Wiejskiego, w tym przesuwa się środki 

między działami z zadania: Budowa boiska do siatkówki plażowej w Dachowie (-15.000 zł), 

·900/90095/6050 – dokonuje się zwiększenia wydatków w łącznej kwocie 1.100.000,00 dot. zadań: 

Budowa toalety w Kórniku (Bninie) (+350.000 zł), Budowa świetlicy w Gądkach (+500.000 zł), 

Budowa parku kieszonkowego z infrastrukturą towarzysząca: plac zabaw, siłownia plenerowa 

w Skrzynkach (190.000 zł), Budowa slipu na jeziorze Skrzynki Duże w miejscowości Borówiec 

(+40.000 zł), Budowa ogrodzenia przy świetlicy w Pierzchnie (+20.000 zł), 

·900/90095/6060 – dokonuje się zwiększenia wydatków w kwocie 240.000,00 zł z przeznaczeniem 

na zakup systemu projekcyjnego (200.000 zł) i zakup fotopunktu z Kogutem (40.000 zł). 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 45746F0F-D974-4EAE-B395-809AB550B98A. Projekt Strona 3



KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 

·921/92105/4090,4300 – dokonuje się zwiększenia wydatków w łącznej kwocie 6.745,00 zł dot. 

niewykorzystanych środków z darowizny na rzecz sołectwa Robakowo-osiedle, 

·921/92105/4300 – dokonuje się zwiększenia wydatków w kwocie 100.000,00 zł z przeznaczeniem 

na organizację wystawy jubileuszowej przygotowanej przez PAN Bibliotekę Kórnicką z okazji 200-

lecia Biblioteki Kórnickiej oraz 600-lecia Zamku w Kórniku. 

*** 

Zwiększa się przychody z kwoty 77.972.057,20 zł o kwotę 19.529.870,65 zł do kwoty 

97.501.927,85 zł, z czego: zwiększa się przychody z tytułu niewykorzystanych środków do kwoty 

281.917,45 zł, zwiększa się kwotę wolnych środków do kwoty 6.187.579,26 zł oraz zwiększa się 

nadwyżkę budżetową z kwoty 14.657.708,61 zł o kwotę 26.060.373,94 zł do kwoty 40.718.082,55 zł, 

zmniejsza się przychody z tytułu obligacji z kwoty 45.000.000,00 zł o kwotę 13.000.000,00 zł do 

kwoty 32.000.000,00 zł. 

 Burmistrz Miasta i Gminy Kórnik 

  

Przemysław Pacholski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 45746F0F-D974-4EAE-B395-809AB550B98A. Projekt Strona 4


	UCHWAŁA NR XXI/.../2026 RADY MIASTA I GMINY KÓRNIK z dnia 25 lutego 2026 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 4
	pkt 2 w § 1 ust. 4

	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1
	ust. 9 w § 1
	ust. 10 w § 1
	ust. 11 w § 1
	ust. 12 w § 1
	ust. 13 w § 1
	ust. 14 w § 1

	§ 2
	§ 3


